Aus dem beschädigten Original und Böhme’s Diplomatischen Beiträgen II. G8. Die Siegel fehlen.

XXVIII.
1322. Apr. 26.

In Nomine Domini Amen. Nos Venceslaus miseracione divina prepositus in Czarnowans 
Notum esse volumus omnibus presentes litteras inspecturis, Quod de consensu nostrorum 
fratrum’ac consilio et voluntate nostri conventus Jeschoni dicto Nichoza nostro fideli super 
manso in villa nostre domus Dobrzeń parvo iacente, quem nomine sui avi et patris sui 
hucusque possidet, damus sibi suisque veris heredibus seu successoribus plenariam liber­
tatem, facientes ipsum ab omnibus nostris censibus, a decima de ipso manso, ab exactioni­
bus, a Polonicalibus angariis et ducalibus serviciis vel solucionibus, videlicet Poradlne, 
Obradlne, stroza powoyne, et ab omnibus his et insimilibus penitus absolutum, preter 
missales mensuras, dabit et etiam fabro et pastori. Addidimus etiam predicto Jeschoni cum 
suis heredibus et successoribus silvam vel rubum in bonis nostris penes villam iacentem 
prius nominatam, que Kozinecz nominatur, cum omnibus utilitatibus seu proventibus perti­
nentibus ad eandem libere perpetuo possidendum. Tabernam vero ibidem in villa iacen­
tem Jeschoni memorato concedimus sue vite temporibus libere et hberaliter possidendam, 
ita tamen quod idem Jescbo cum suis posteris racione premisse libertatis in equo valente 
marcam vel ultra per se ipsum vel per alium satis aptum nobis vel nostre domui tenebitur 
deservire. Sin autem, quod absit, in nostro servicio vel nostre domus negocio equum per­
diderit memoratum, ex tunc nobis nulla servicia exhibebit tam diu donec sibi per nos aut 
per nostros confratres suus equus persolvetur. Ut autem hec libertas et donacio per nos 
facta possit perpetuo robur obtinere firmitatis, sigillum nostrum presentibus litteris duxi­
mus apponendum. Datum apud Czarnowans VI Kal. Maii, Anno dominice incarnacionis 
Millesimo trecentesimo vigesimo secundo, presentibus dominabus nostris Domina priorissa 
et domina subpriorissa, Vilhelmo fratre nostro, Woyczessone, Bertcone, Jescone dicto 
Czamza et aliis multis.

Profitemur insuper eidem Jeschoni pro suo servicio per nos vel per nostros successores 
seu nostram domum, tunicas duas dare, scilicet estivalem et hyemalem singulis annis. 
Datum tempore et loco prenotatis.

Aus Böhme’s Diplomatischen Beiträgen II. 69, der die Urkunde seinem Copialbuch entnahm.
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XXIX.
1325. Sept. 1.

In Nomine Domini Amen. Cunctorum perit memoria factorum, -si non scripture presidio et 
testium aminiculo fuerint perhennata. Hinc est Quod Nos Bolezslaus dei gracia dux Opo- 
iiensis, ad noticiam tam presencium quam futurorum, quibus presentes exibite fuerint, volu­
mus devenire, Quod cum Ecclesia in Dobren nostro ducali invito domino preposito Domus 
dei et suo Conventu, prope Opol fundata exstitisset in preiudicium matricis Eeclesie Domus 
dei iam dicte, ubi predictum Dobrzeń nostrum parrochialiter antiquitus pertinebat, Nos 
volentes Ecclesiam circa iura sua sicut et tenemur dimittere, eidem nullatenus derogantes 
in eisdem, sed pocius ipsam Ecclesiam in plenitudine iuris sui confoventes, predictam Eccle- 
siam inDobren sic fundatam, Eeclesie predicteDomus dei sive Monasterio filialiter habendam 
restituimus perpetuo presencium per tenorem, volentes ut ipsam iam dictum Monasterium 
Domus dei sibi tamquam matrici Eeclesie coadunet, vel in ea ius patronatus optineat, 
disponens pro sua utilitate et libito voluntatis, ita tamen quod idem Monasterium sollicite 
providere studeat deinceps, quod predicta Ecclesia in Dobren debito modo offitietur, et 
parrochialibus ipsius Ecclesiastica ministrentur sacramenta. Preterea omni iuri, accioni et 
patronatui si que nobis conpeterent Ecclesia in eadem, perpetuo renunciamus, ipsa in prepo­
situm Domus dei et Conventum ipsius Monasterii videlicet prenotati liberaliter transferentes. 
In cuius rei testimonium et evidenciam pleniorem presentes litteras scribi fecimus et nostri 
sigilli munimine roborari. Actum et Datum apud Opol Kalendis Septembris Anno Domini 
M°.CCC.XXV°. presentibus hiis testibus dominis Andrea Archidiacono, Radslao Custode, 
Johanne Canonico nostro notario, cuius manibus hec sunt conscripta, Opoliensibus, 
Ninogneuo iudice, Beldone subvenatore curie nostre, Andrea Pallatini, Bertoldo nostro 
notario, Pribcone vicario de Choro nostris fidelibus, et aliis multis ad hoc vocatis et rogatis.